

Prenatal Uno, 30 kapsułek witaminowo-mineralnych + 30 kapsułek z DH

Nasza cena: 48,81 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30+*30
Postać	kapsułki
Producent	NUTROPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Prenatal Uno to suplement diety zawierający kapsułki witaminowo-mineralne oraz kapsułki z DHA.

Preparat przeznaczony **dla kobiet w ciąży**, szczególnie w I trymestrze ciąży.

Zawiera [olej rybi](#).

SKŁADNIKI

Składniki kapsułki witaminowo-mineralnej: dwuwinian choliny, mączka ryżowa, kapsułka: żelatyna; ekstrakt z imbiru, cholekalcyferol, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; pirydoksalo-5-fosforan, metylokobalamina, L-metylofolian wapnia (folian), jodek potasu.

Składniki aktywne kapsułki witaminowo-mineralnej	1 kapsułka
Imbir (Zingiber officinale) (kłącze) w postaci ekstraktu 20:1, co odpowiada 600 mg surowca	30 mg
Cholina (dzuwinian choliny)	125 mg
Kwas foliowy (folian)	800 µg (400% RWS*)
Jod (jodek potasu)	150 µg (100% RWS*)
Witamina D (cholekalcyferol)	50 µg/2000 j.m. (1000% RWS*)

Witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan)	1,25 mg (89,3% RWS*)
Witamina B12 (MetylB12) (metylokobalamina)	1 µg (40% RWS*)

*%RWS - referencyjne wartości spożycia

Składniki kapsułki DHA: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka: żelatyna wołowa; D-alfa-tokoferol

Składniki aktywne w dziennej porcji	1 kapsułka
Witamina E (D-alfa tokoferol)	7,8 mg (65% RWS*)
DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju rybiego)	300 mg (50-75%**)
EPA (kwas eikozapentaenowy z oleju rybiego)	63 mg

*%RWS - referencyjne wartości spożycia

** - realizacji zaleceń według rekomendacji PTGiP

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Witamina D jest ważna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów oraz funkcjonowaniu tarczycy. Jest ważny dla prawidłowego wzrostu dzieci oraz odgrywa rolę w rozwoju oraz funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcji poznawczych u dzieci.

DHA jest niezbędny do rozwoju układu nerwowego dziecka. Jego dostarczanie podczas ciąży jest szczególnie istotne dla rozwoju mózgu oraz siatkówki oka dziecka. Uzupełnianie diety o DHA od początku ciąży wpływa korzystnie na wysycenie tkanek mamy.

Foliany przyczynia się do wzrostu tkanek macicznych w ciąży.

Cholina, MetylB12, witamina B6 oraz foliany wspierają metabolizm homocysteiny, co wpływa na rozwój układu nerwowego dziecka.

Imbir to naturalny składnik o działaniu łagodzącym nudności i mdłości u ciężarnych.

MASA NETTO

41,3 g

SPOSÓB UŻYCIA

Dorośli: Najlepiej przyjmować jedną kapsułkę witaminowo-mineralną i jedną kapsułkę z DHA dziennie w trakcie posiłku.

Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z lekarzem.

OSTRZEŻENIA

Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

NutroPharma Sp. z o.o.

ul. Jedności 10A

05-506 Lesznowola

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.